РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

|2.01.2016 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сизая Jю2

<О раз.раничении ответствеЕности
сторон по содержанию автомобильных дорог
на территории Шушенского районо>.

На основании акта разграничения ответственности сторон по содержаниЮ

автомобильных дорог на территории Шушенского района от 27.0З.2015 г.

ПОСТАНАВJIЯЮ:

1. Принять от муниципаJIъного образования <<Шушенский район>
муницип€tльному образованию <<Сизинский сельсовеD) полномочия по
содержанию дорог в п. Красный Хутор, протяженностью 0,48 км на

основаЕии увеличения субсидий направJuIемых на содержание а/д

общего пользования местного значения сельских поселений.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собоЙ.

Глава администрации
сизинского сельсовета: Т. А. Коробейникова